

新旧対照表

1. AXXZIA 公式ショップ利用規約

新	旧
<p>第1条（定義）</p> <p>略</p> <p>(1)～(6) 略</p> <p><u>(7) 「AXXZIA ポイント」とは、本商品の購入を行ったユーザーに対して当社が提供する特典であって、ユーザーが本商品を購入する際に現金と同様に利用できるものをいいます。</u></p> <p><u>(8)・(9) 略</u></p> <p><u>(10) 「当社ポイントサイト」とは、当社が次のWebサイト上に公表している表示内容をいいます。</u> <u>サイト名：AXXZIA ポイントについて</u> <u>URL：</u> <u><a href="https://www.axxzia.jp/f/point">https://www.axxzia.jp/f/point</a></u></p> <p><u>(11) 略</u></p> <p>第2条～第15条 略</p> <p><u>第5章 AXXZIA ポイントプログラム</u></p> <p><u>第16条（AXXZIA ポイントの付与）</u></p> <p><u>1. AXXZIA ポイントは、ユーザーが本商品を購入する場合または当社が別途定める場合に、当社が定める付与数または付与率に従い付与されます。小数点以下となる場合には、その部分を切り捨てて付与します。</u></p> <p><u>2. AXXZIA ポイントの付与、付与数、付与率、付与のタイミング、AXXZIA ポイントの有効、無効のタイミングなどのAXXZIA ポイントに関する条件は、本規約に別段の定めがある場合を除き、当社ポイントサイトに記載するとおりとします。当社ポイントサイトの内容については、当社はこれを随時変更することができるものとします。</u></p> <p><u>3. AXXZIA ポイントは、本商品の代金のう</u></p>	<p>第1条（定義）</p> <p>略</p> <p>(1)～(6) 略</p> <p><u>(新設)</u></p> <p><u>(7)・(8) 略</u></p> <p><u>(新設)</u></p> <p><u>(9) 略</u></p> <p>第2条～第15条 略</p> <p><u>(新設)</u></p> <p><u>(新設)</u></p>

ち、ユーザーが現金で当社に支払った部分を対象に付与するものとします。また、本商品の代金以外の手数料（送料、代引き手数料等）のために支払われた現金には AXXZIA ポイントは付与されません。

4. 理由のいかんを問わず、本商品の購入がキャンセルされた場合には、AXXZIA ポイントは付与されません。

#### 第17条（AXXZIA ポイントの利用）

（新設）

1. ユーザーは、1 ポイントを1円相当として、本商品の代金の全部または一部の支払に利用することができます。ポイントは、本商品の代金以外の手数料（送料、代引き手数料等）にも利用することができます。
2. AXXZIA ポイントが第三者によって不正に利用された場合については、第9条の定めるところによるものとします。

#### 第18条（AXXZIA ポイントの有効期間と失効）

（新設）

1. AXXZIA ポイントの有効期間は、次のいずれかの遅い日から1年間とします（ただし、発行時に期間が限定された AXXZIA ポイントについては、当該期間を有効期間とします。）。AXXZIA ポイントの有効期限を過ぎた場合には、ユーザーが保有している AXXZIA ポイントは失効するものとします。当社は、失効した AXXZIA ポイントについて、一切の責任を負わないものとします。
- (1) AXXZIA ポイント付与の対象となった本商品の購入日
- (2) AXXZIA ポイントの一部を有効期間中に利用した場合におけるポイント利用日
2. AXXZIA ポイントが付与された後に、AXXZIA ポイント付与の対象となった本商品の購入のキャンセル（または返品）があった場合には、当社はユーザーに付与済みの未利用ポイントから

キャンセルされた本商品の購入によって付与された AXXZIA ポイントを差し引くことができるものとします。

3. 当社は、次のいずれかに該当すると判断した場合には、ユーザーに付与した AXXZIA ポイントを失効させ、またはユーザーによる AXXZIA ポイント利用後に当該 AXXZIA ポイントを無効とすることができるものとします。

(1) 本利用契約が終了した場合

(2) ユーザーが本規約に違反した場合

(3) 不正な手段によりユーザーが不当な AXXZIA ポイントの付与を受けた場合

(4) 本商品の購入がキャンセルされた場合

(5) 前各号のほか、ユーザーへの AXXZIA ポイントの付与が不適切と当社が判断した場合

4. 当社は、前2項により失効し、または無効とされた AXXZIA ポイントを利用したユーザーに対し、不足した商品の代金として当該 AXXZIA ポイントの利用分相当額の金額について、現金による支払いを請求することができるものとし、ユーザーは、請求書記載の支払期日までに支払うものとします。

第19条 (AXXZIA ポイントの確認)

AXXZIA ポイントの残高は、マイページの AXXZIA ポイント履歴から確認することができます。

第6章 略

第20条～第23条 略

附 則 (2020年12月15日)

1. 本規約の変更は、2020年12月15日に効力を生ずるものとします。

2. 本規約の変更前に存在したポイントプログラムによってユーザーに付与したポイントは、本規約の変更後は、第

(新設)

第5章 略

第16条～第19条 略

(新設)

5章に基づいて発生した AXXZIA ポイントとみなして取り扱うものとします。

## 2. AXXZIA サロン EC 公式ショップ利用規約

新	旧
<p>第1条（定義） 略 (1)～(6) 略 (7) 「AXXZIA ポイント」とは、<u>本商品の購入を行ったユーザーに対して当社が提供する特典であって、ユーザーが本商品を購入する際に現金と同様に利用できるものをいいます。</u> (8)・(9) 略 (10) 「当社ポイントサイト」とは、<u>当社が次の Web サイト上に公表している表示内容をいいます。</u> <u>サイト名：AXXZIA ポイントについて</u> <u>URL：</u> - <u><a href="https://www.axxzia.jp/f/point">https://www.axxzia.jp/f/point</a></u> (11) 略</p>	<p>第1条（定義） 略 (1)～(6) 略 <u>(新設)</u>  (7)・(8) 略 <u>(新設)</u>  (9) 略</p>
<p>第2条～第15条の2 略</p>	<p>第2条～第15条の2 略</p>
<p><u>第5章 AXXZIA ポイントプログラム</u></p>	<p><u>(新設)</u></p>
<p><u>第16条（AXXZIA ポイントの付与）</u> 1. <u>AXXZIA ポイントは、ユーザーが本商品を購入する場合または当社が別途定める場合に、当社が定める付与数または付与率に従い付与されます。小数点以下となる場合には、その部分を切り捨てて付与します。</u> 2. <u>AXXZIA ポイントの付与、付与数、付与率、付与のタイミング、AXXZIA ポイントの有効、無効のタイミングなどの AXXZIA ポイントに関する条件は、本規約に別段の定めがある場合を除き、当社ポイントサイトに記載するとおり</u></p>	<p><u>(新設)</u></p>

とします。当社ポイントサイトの内容については、当社はこれを随時変更することができるものとします。

3. AXXZIA ポイントは、本商品の代金のうち、ユーザーが現金で当社に支払った部分を対象に付与するものとします。また、本商品の代金以外の手数料（送料、代引き手数料等）のために支払われた現金には AXXZIA ポイントは付与されません。
4. 理由のいかんを問わず、本商品の購入がキャンセルされた場合には、AXXZIA ポイントは付与されません。

#### 第17条（AXXZIA ポイントの利用）

（新設）

1. ユーザーは、1ポイントを1円相当として、本商品の代金の全部または一部の支払に利用することができます。ポイントは、本商品の代金以外の手数料（送料、代引き手数料等）にも利用することができます。
2. AXXZIA ポイントが第三者によって不正に利用された場合については、第9条の定めるところによるものとします。

#### 第18条（AXXZIA ポイントの有効期間と失効）

（新設）

1. AXXZIA ポイントの有効期間は、次のいずれかの遅い日から1年間とします（ただし、発行時に期間が限定された AXXZIA ポイントについては、当該期間を有効期間とします。）。AXXZIA ポイントの有効期限を過ぎた場合には、ユーザーが保有している AXXZIA ポイントは失効するものとします。当社は、失効した AXXZIA ポイントについて、一切の責任を負わないものとします。
- (1) AXXZIA ポイント付与の対象となった本商品の購入日
- (2) AXXZIA ポイントの一部を有効期間中に利用した場合におけるポイント利用日
2. AXXZIA ポイントが付与された後に、

AXXZIA ポイント付与の対象となった本商品の購入のキャンセル（または返品）があった場合には、当社はユーザーに付与済みの未利用ポイントからキャンセルされた本商品の購入によって付与された AXXZIA ポイントを差し引くことができるものとします。

3. 当社は、次のいずれかに該当すると判断した場合には、ユーザーに付与した AXXZIA ポイントを失効させ、またはユーザーによる AXXZIA ポイント利用後に当該 AXXZIA ポイントを無効とすることができるものとします。

(1) 本利用契約が終了した場合

(2) ユーザーが本規約に違反した場合

(3) 不正な手段によりユーザーが不当な AXXZIA ポイントの付与を受けた場合

(4) 本商品の購入がキャンセルされた場合

(5) 前各号のほか、ユーザーへの AXXZIA ポイントの付与が不適切と当社が判断した場合

4. 当社は、前2項により失効し、または無効とされた AXXZIA ポイントを利用したユーザーに対し、不足した商品の代金として当該 AXXZIA ポイントの利用分相当額の金額について、現金による支払いを請求することができるものとし、ユーザーは、請求書記載の支払期日までに支払うものとします。

第19条（AXXZIA ポイントの確認）

AXXZIA ポイントの残高は、マイページの AXXZIA ポイント履歴から確認することができます。

第6章 略

第20条～第23条 略

附 則（2020年12月15日）

1. 本規約の変更は、2020年12月15日に

（新設）

第5章 略

第16条～第19条 略

（新設）

効力を生ずるものとしします。

2. 本規約の変更前に存在したポイントプログラムによってユーザーに付与したポイントは、本規約の変更後は、第5章に基づいて発生した AXXZIA ポイントとみなして取り扱うものとします。